Die lune fuit presentatum honorabilis dictis dominis de Capi­
tulo ante ianuam cori, intitulata .XXVIII. marcii, et petierunt copiam. 

Testes: Petras Sastre et Arnaldus Fauz, presbiteri. 
Postea .XXX. mensis marcii anno a Nativitate Domini .M.°CCCC.0 

XII. fuit intimatum Petro Bach. 
Et dictus dominus, Petras Bach: que ell és prest, e appareyat 

d' estar al cars de la carta que es en fre lo dit Capitoll e lo dit 
mestre, de quibus. 

Testes: Iohannes d'Oló Castri Civitatis ... civitatis ..., et Guillelmus 
Gariga, Gerundensis. 
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Die sabbati .XXVI. marcii, anno .XIIo. dictum magistrum Petras 
Johannis, constitutum in civitatis Urgellensis, ante hospicium Petras 
de Tavernolis, Sedi, presentavit honorabili domino Michaeli Verneti 
canonici locumtenenti honorabili decani, ... etc. 

Et dictum dominus Michael. petit copiam. 
Testes: Anthonius de Allariba, et Nicholaus de Casesnoves, Sedi ..., 

ítem, incontinenti presentavit in codem loco, invento honorabili Vin-
cencio Moratonis, canonici petit., etc. 

Testes predictis... 
ítem, fuit presentatati magistro Vincencio, et dix, que ço que lo 

Capítol farà, ell és prest a tenir e firmar. 
[Testes] ... Casesnoves, in decretis bacallarius, et Nicholaus de 

Casses [noves]. 
Et in continenti, [dictus] magistrus presentavit honorabili domino. 

Michaeli Fonoll, canónico, in domo sua, et dictum Michaelum dix ... 
faria ni hi dirie, sinó lo que lo Capítoll hi farà ... pot desemparar 
del dit Capitoll. 

Testes: Michaelem predictum, et Guillelmus Gariga, de Girona. 
Et incontinenti, dictus magistrus, presentavit, honorabili domino 

Petro Portelli, archidiácono Celsone, inventum ante operatorium pre-
dicti Capituli Urgellensis. 

Et dictus dominus archidiaconus dix, que segons lo instrument 
feyt e produyt aqui devant ... ell lo té per maestre. Remeténtse 
per tot aquest día a tant, per çó que insiqui parlar de la dita tasca 
ab lo Capítoll: 

Testes: Petrus¡ de Capiteville et dictum Nicholaus. 
Et incontinenti.) presentavit honorabili Iohani de Boscho, et dic-

tun lohannes dix, que segons lo tenor dels capitolls contenguts en 
la dita carta, que ell lo té per maestre, e per sufficient en lo obratge. 

Testes ut supra. 
ítem, presentavit honorabili Francisco de Gatelli invento in domo 

..., et dictus FranciscuB dixit, que no es maestre ni el té per maestre, 
ni per sufficient segons dir dels altres maestres. 

Et incontinenti, dictus Petras, presentavit ut scriptus. 
Testes: Geraldoni d'Avellà, et dictus Nicholaus. 
Et incontinenti, fuit presentati honorabili domino Iohanni dOr-